
HEXARINSE  
 
 
Chlorhexidini digluconatis 0,12% 
 
Lietošanai dzīvniekiem (suņiem 
un kaķiem). Kopšanas līdzeklis. 
 
ĪPAŠĪBAS Hexarinse ir 
hlorheksidīnu saturošs mutes 
dobuma skalošanas šķīdums, kas 
palīdz samazināt zobu aplikuma 
veidošanos. 
SASTĀVS: Hlorheksidīna 
glikonāts (0,12%), 
hidroksietilceluloze, sorbīts, 
aromatizētājs, citronskābe, ūdens. 
 
 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA:  
Lietošanai klīnikā: pirms un pēc zobakmens noņemšanas, kā arī tās laikā. 
Dzīvnieku īpašniekiem: skalot dzīvnieka mutes dobumu ikdienā pēc 
katras barošanas reizes, vai saskaņā ar veterinārārsta norādījumiem. 
Uzklāt Hexarinse gar smaganu līniju vai uz kokvilnas salvetes  un notīrīt  
zobu virsmu vietā, kur biežāk veidojas zobakmens.   
Ievērot veterinārārsta rekomendācijas.  
Ir svarīgi regulāri tīrīt dzīvnieka zobus, tādējādi nepieļaujot zobu 
aplikuma un zobakmens veidošanos.  
Neļaut dzīvniekam produktu norīt.   
 
Satur hlorheksidīna glikonātu. Var izraisīt alerģisku reakciju.  
 
Uzglabāšana: uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 
Uzglabāt istabas temperatūrā.  
 
IEPAKOJUMS. 250 ML flakons ar aplikatoru. 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJA (Lot) UN MINIMĀLAIS GLABĀŠANAS TERMIŅŠ (Val) 
– norādīts uz iepakojuma. 
 
Ražotājs: Virbac Danmark A/S, Profilvej 1, 6000 Kolding, Dānija 
 
IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060 


